РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Орловская область

МАЛОАРХАНГЕЛЬСКИЙ районный Совет народных депутатов

РЕШЕНИЕ

От   12 апреля  2010 года

     г. Малоархангельск
№  32/325-РС

Принято на   32 заседании

районного Совета народных депутатов

О внесении изменений в решение Малоархангельского районного

Совета народных депутатов от 27 марта 2009 года № 21/239-РС

«Об утверждении Положения о порядке списания

основных средств, находящихся в муниципальной

собственности  Малоархангельского района»

С целью приведения нормативных правовых актов Малоархангельского районного Совета народных депутатов в соответствие  с действующим законодательством, Уставом Малоархангельского района Малоархангельский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

Внести следующие изменения в решение Малоархангельского районного Совета народных депутатов от 27 марта 2009 года № 21/239-РС «Об утверждении Положения о порядке списания  основных средств, находящихся в муниципальной  собственности  Малоархангельского района»:

в  Положении о порядке списания основных средств, находящихся в муниципальной собственности Малоархангельского района:

1) пункт 1.1 раздела 1 изложить в следующей редакции:

«1.1. Настоящее Положение разработано в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства финансов Российской Федерации от 30 декабря 2008  № 148н «Об утверждении Инструкции по бюджетному учету»,   Уставом Малоархангельского района.»;

2) в пунктах 3.6, 3.8, 3.9 раздела 3 слово «главы» заменить словом «администрации».

2. Опубликовать настоящее решение  в районной газете «Звезда».

Глава Малоархангельского района                                    О.Н. Ревякин

Копия верна:                               Глава Малоархангельского района О.Н. Ревякин